
Skoronice 2012
která se uskuteční 26.května
od 14 hodin (více o akci na www.skoronice.cz)

Vás zve na akci plnou vína, hudby a zábavy

Přijďte ochutnat vína místních vinařů v místě jejich vzniku a zažít 
neopakovatelnou atmosféru degustace přímo ve sklepě.

Je pro vás připraven bohatý doprovodný program, během dne vás okolím 
zdarma proveze kočár tažený koňmi, zazpívá mužský pěvecký sbor 

z Boršova a od 18 hod zahraje cimbálová muzika JAVOR s možností 
posezení a pokračování v ochutnáce vín až do pozdních nočních hodin. 

Po celý den budete mít možnost v jednotlivých sklepech ochutnat drobné 
krajové speciality a nebude chybět ani GRILOVANÉ SELÁTKO.

Už teď se těšíme nashledanou „u nás“ ve sklepě !!!
Akce se bude konat za každého počasí.

VSTUPNÉ:  250,- kč muži, 150,- kč ženy
(vstup, sklenička, průvodce, ochutnávka ve všech otevřených sklepech zdarma a vstup na cimbálku)

Otevřené Sklepy 

Penzion u zámku
Milotice

OBEC Skoronice

www.tiskarnakyjov.cz

Tiskárna
ŠiKi Kyjov

tel.: 518 614 143
Havlíčkova 182

697 01 Kyjov

Fotostudio ●  grafika ● tisk ● knihařs
ké zp

ra
co

vá
ní

sponzoři akce:

UBYToVÁnÍ:


